ROZDZIAŁ II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA

Program jest finansowany ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, którego dysponentem jest 

Minister Sportu i Turystyki. Na realizację programu w 2025 r. przeznacza się kwotę 2 500 000 zł 

(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych). Ostateczna wysokość środków finansowych może ulec 

zmianie, w zależności od przychodów Funduszu lub w przypadku dokonania zmiany w planie 

rzeczowo–finansowym wydatków Funduszu na 2025 r. Wysokość dofinansowania ze środków FRKF 

nie może przekroczyć środków przeznaczonych na realizację Programu.